
Sommerferieafløsere fra 1. maj 2026 til 30. september
2026

Forestil dig en arbejdsplads, hvor du hver dag er med til at skabe trivsel, udvikling og meningsfulde
fællesskaber for mennesker med varige fysiske og psykiske funktionsnedsættelser. 
Det sted er Astrupparken. Et dag- og botilbud, hvor der bor 30 voksne fordelt på 5 grupper.
Halvdelen af borgerne er kørestolsbrugere, og mange kommunikerer gennem andre signaler end
det verbale. Her arbejder vi ud fra tilgangen Recoveryorienteret Rehabilitering, hvor det er den
enkeltes drømme, håb og potentiale, der er i fokus.
Vil du have et fleksibelt job, hvor hver dag er forskellig? Som sommerferie afløser på Astrupparken
bliver du en del af et dynamisk team, der arbejder for at give beboerne den bedst mulige hverdag.
Du træder til hvor der er behov, og dine opgaver kan variere fra dag til dag. Du vil lære
Astrupparkens tilgang til sansestimulation og til Recovery Orienteret Rehabilitering og være med til
at sikre beboernes trivsel og udvikling.
Dine opgaver vil blandt andet være:

At hjælpe borgerne med dagligdagsopgaver. Heruder for en stor del af beboerne at varetage

personlig pleje, hjælp til spisning o.lign. 

●

At bidrage til en tryg og udviklende hverdag.●

At arbejde med sanseintegration og dokumentation.●

At arbejde med LA2u●

Vi søger dig, der er fleksibel, omstillingsparat og god til at skabe relationer. Du trives i en hverdag,
hvor to dage sjældent er ens, og du brænder for at gøre en forskel. Erfaring med døgntilbud eller
lignende er en fordel.
Vi er en arbejdsplads, hvor faglighed og nærvær går hånd i hånd. En fleksibel hverdag, hvor ingen
dage er ens. Her får du:

Grundig oplæring og sparring, der styrker din faglige udvikling.●

Et team, der støtter og inkluderer nye kolleger.●

En dynamisk hverdag med fokus på beboernes behov.●

Vores DNA - en del af noget større
Som en del af Astrupparken bliver du en del af Aalborg Kommunes Center for Livskraft. Der er i alt
fire centre i Voksensocialafdelingen i Job og Social. Vi vil være pionerer i faglig særklasse, og vi
sætter mennesket først – gennem handlekraft, partnerskaber, forenkling og dialog. Læs mere om at
være ansat hos os her: https://www.aalborg.dk/job-og-karriere 
Vil du være med?
Send en ansøgning med eksempler, der illustrerer, hvad vi kan forvente af dig i stillingen. Vedhæft
dit CV og referencer som bilag.
Stillingerne er månedslønnet og har varierende timetal. Du må forvente arbejde dag, aften og
weekender samt eventuelt helligdage.
Ansøgningsfristen er den 19. april 2026. Vi ønsker at besætte stillingerne den 1. maj 2026, eller
snarest muligt. 
Har du spørgsmål?
Kontakt arbejdstidsplanlægger Jannie Kristensen mellem kl. 10-11 på hverdage på tlf: 25 20 02 62.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Ansættelse og løn
Forud for endelig ansættelse indhenter vi straffeattest og referencer. 
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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